

متن پرسش

با عرض سلام و خدا قوت: پیرو پرسش شماره ۳۳۶۸۶؛ دانشگاه فرهنگیان ۱. طلبه، شخصی که طالب وصال یار است خواهان آیینہ شدن را دارد که وصلت پربطلعان را می طلبد. خلیفة الأرض، انسان کاملی است که جز حضور حق را در جمادات و نباتات و حیوانات نمی بیند و زمان آن فرا می رسد که زمین را با عشق در آغوش بگیرد. از آن جهت که در حضور حضرت رب العالمین غرق است همه چیز و خود نیز خودی از خود ندارد. ۲. به یاد دارم که استاد طاهرزاده می فرمود: دوره آخر الزمانی، دوره فرزندان است که وقتی از آنها پرسیده شود که می خواهی چکاره شوی، پاسخ به هیچ کاره شدن می دهند. خاطر م هست که هر زمانی که در جست و جوی مسیر آینده و موقعیت شغلی بودم، هیچگاه راضی نبودم و همیشه به دنبال مسیری بودم که یکی نباشد بلکه در عین حال همه باشد و همه جا باشد، راحت تر بگویم اصلاً تصور اینکه محدود به فرض مثال منسب دکتری یا مهندسی باشم، خاطر م را آزرده می کرد. ۳. پیرو عرایضی که در موضوع تحت عنوان « پیدا کردن معلوم زنده » داشتم، (البته مردد هستم اما) از ظاهر شدن به شکل مردمانی که دم از دین می زنند اما دنبال خود پرستی هستند، بیزارم. حرکت های توحیدی اخیر سلام فرمانده و خیابان ولی عصر در روز ولادت امام زمان و پیاده روی اربعین که با عنوان موضع سیاسی به آن می نگرند، جوش و خورشی را در وجودم به ظهور می رساند که عیناً یدالله مع الجماعة دیده می شود. متأسفانه به دلیل دوری فضای آخوندی با عامه مردم که حتی سلام کردنمان نیز با مردم عادی متفاوت است (البته اشتباه برداشت نشود که منظورم همین سلام کردن است) و می شود اینطور برداشت نمود که یک امر خشک و نامأنوسی برایشان است، که ارتباط گیری بسیار ضعیف یک شخص معمم با عامه مردم باعث این ضعف شده است ۴. گمانم اینست یا به تعبیر بهتر می توانم بگویم که خواهان زندگی با عموم مردم با حفظ تمام مراتب و شؤونات انسانی هستم، چرا که رشد و تعالی ام را در این مسیر با سعه صدری که به دنبال دارم، می بینم ۵. پیرو عرایض تحت عنوان « موقعیت درآمد زایی و شرافت طلبگی » و صفات اخلاقی بسیار ویژه خودم از کسب درآمد، در راه طلبگی و فکر در رابطهء کسب مال در راه طلبگی بسیار بیزارم.

متن پاسخ

باسمه تعالی: سلام علیکم: به هر حال آنچه مهم است قدم گذاشتن درست و صحیح در راهی است که مقابل انسان گشوده می شود. اگر آن راه با تقوای لازم طی شود و حتی از امور لغو پرهیز گردد، آنچه می خواهید مثل « زندگی با عموم با حفظ مراتب و شؤونات » پیش می آید. موفق باشید

